359. *Sebastiano Dolci. Monumenti storici, i. e. Monumenta historica Provinciae Franciscanae Rhacuseae, auctore Sebastiano Dolci. Neapoli, per Joannem de Simone, 1744.*

Viros eminentiores per brevi enumerat auctor.

RHIZINUM vel RHICINUM (STRAB. et STEPH. Ριζίνην PTOLEM. Ρισίνην, TABUL. PEUTING. RESINUM) - it. RISANO, - illyr. RISAN.

360. *Compendio delle cose, i. e. Compendium rerum ecclesiasticarum Rhizinii.*

Codex ms. chart. apud Raffaelli.

SALONAE. - it. SALONA. - illyr. SOLIN.

361. *Thomas Archidiaconus Spalatensis. Historia Pontificum Salonitarum atque Spalatensium, cum notis Lucii. Extat cum Lucio de Regno Dalmatiae et Croatiae. Amstelodami, per Johannem Blaev, 1668, pag. 311.*

362. *Chronica Salonitanorum atque Spalatinorum Pontificum*, auctore Thoma Archidiacono Spalatensis Ecclesiae, qui floruit circa annum Domini MCCLXVI. Cui accessit: Historiae editae per Mickam Madis de Spalato, de gestis Romanorum Imperatorum et Summorum Pontificum pars secundae partis nec non summa historiarum tabula a Chutey (de gestis civium Spalatinorum). Spalati ex vetustissimo codice in membranis descripto. Petrus Cindrus exarabat anno Dom. MDXCIX.

Codex ms. chart. extat in Bibl. Semin. Venetiar.

363. *Saggio sopra la città*, i. e. Specimen de urbe Salonianorum, auctore Co. Rados Antonio Michieli Vetturi. Venetiis, Coleti, 1779, in 8.

364. *Inscriptiones a Salonis in Musoeum Naniatum advectae anno MDCCXL*. Extat in *Collectione Nova Opusculorum scientiarum et philologiae a Calogerà dicta*. Vol. IX, pag. 325-329.

365. Unica gentis Aureliae Valeriae Salonitanae Dalmaticae Nobilitas, auctore Johanne Tomco Marnavicio Bosnensi, Archid. Zagabriensi, Canonic. Zagabriensi Sicensique. Romae, apud Ludovicum Grignanum, 1628, in 4.

Auctor dicat opus Ill. Principi Julio Tit. S. Susanna Card. Sacchetto Legato Apostolico Ferrariae etc. Habentur autem a) Prooe-
mium; b) Elogium Andreeae Sacchetto centum viginti octo Ascle-
piadeis versibus ab auctore confectum; c) Ode latina graeca forma per
Stropham, Antistropham et Eponon in laudem Familiae Valeriae; d)
Dissertatio de familia eadem, 1-52; e) S. Caji Papae Epistola ad
Felicem Episcopum 53-62; f) Notae ad Nobilitatem Valeriam 63-
79 una cum nummo Diocletiani, in cuius antica parte caput Diocle-

tiani cum epigraphe *Imp. Diocletianus P. F. Aug;* postica vero caput barbatum et galeatum absque ulla epigraphe.

366. M. Marulli *Inscriptiones Salonitanae antiquae collectae et explicatae.*

Codex ms. chart. in 4. extat in Bibl. S. Marci Venet. Clas. XI. numero LXVII.